
                                          
Miechów, 30.04.2025 r.

Znak sprawy        ZO.271.2.25                 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
(dla  progu od 90 000 zł do 130 000 zł)

Nazwa postępowania : „Modernizacja  pomieszczeń  w  świetlicy  wiejskiej  w  Sławicach  Szlacheckich 
w tym  „Remont i doposażenie kuchni” ze środków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Sławice Szlacheckie”

I. W terminie składania ofert tj. do dnia 15.04.2025 r. godz. 12:00 wpłynęły dwie oferty:

L.P.
Nazwa i adres 

Wykonawcy

Kryteria oceny ofert Punktacja

1

JK-Bud Jarosław Kot
ul. b. Chłopskich 10

28-300 Jędrzejów
NIP: 656 224 13 73

Cena brutto:

119 899,59 zł

Cena – 100,00 pkt

Łącznie: 100,00 pkt

2
P.P.H.U. BUD-RYS 

Łukasz Bazior
ul. Podmiejska 65
32-200 Miechów

Cena brutto:

126 535,46 zł

Cena –  94,75 pkt

Łącznie: 94,75 pkt

II. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. Do realizacji zadania wybrano:  

JK-Bud Jarosław Kot
ul. b. Chłopskich 10

28-300 Jędrzejów
NIP: 656 224 13 73

Uzasadnienie: 

Wykonawca, spełnia warunki udziału w postępowaniu, przedłożył wymagane dokumenty.

Kryterium wyboru w przedmiotowym postępowaniu stanowiła cena 100 %

Oferta Wykonawcy  jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała 100 pkt.

III. Umowa zostanie zawarta w terminie 5 dni roboczych od dnia przesłania informacji o wyborze najkorzystniejszej  
oferty.

/Dariusz Marczewski

              Burmistrz Gminy i Miasta Miechów/ 

Zatwierdzam


	ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
	(dla progu od 90 000 zł do 130 000 zł)
	II. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. Do realizacji zadania wybrano:


